PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SAO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

Pindamonhangaba, 13 de outubro de 2016.

Ofício n.° 1685/16 — GAB

Prezado Presidente,

Em resposta ao Requerimento n.° 1625/2016, de autoria do ilustre Vereador

José Carlos Gomes, o qual reitera a solicitação de contratação de um

Fisioterapeuta para atender na Unidade de Fisioterapia de Moreira César, estamos

encaminhando em anexo parecer da Secretaria de Saúde e Assistência Social para

conhecimento do nobre Edil.

Aproveito a oportunidade para renovar protestos de estima e distinta

consideração.

Camara de Vereadores de Pindamonhangaba

0000002189 - 2016 24/10/2016 13:41:28

Interessado (a): FELIPE CÉSAR

Assunto: Resposta ao Requerimento

1111111111111111111111111

Vito Ardito Lerario
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
Felipe Francisco César Costa
Presidente da Câmara Municipal de Pindamonhangaba
Nesta

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400 - CEP 12420-010 - Pindamonhangaba - SP.

Fone (12) 3644.5826/5827/5828 Fax: (12) 3644-5807
Site: www.pindamonhangaba.sp.gov.br

E-mail: gabinetegpindamonhangaba.sp.gov.br

Secretár.

A
s e ; e • • 4, 	tência Social

DE p1l\IDP,1,,AONH,V.Gi-,c.,

CEBIMVITO

ABINSTE DO PIZEIUrn

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE SAÚDE E
ASSISTÊNCIA SOCIAL

OFÍCIO N°. 1035/2016 — SES 	 17 de outubro de 2016.

Senhor Prefeito:

Em atenção ao Requerimento n° 1625/2016 do Vereador José Carlos Gomes - Cal,
acerca de estudos para a contratação de outro Fisioterapeuta para a Unidade de Fisioterapia de Moreira
César, informamos a Vossa Excelência que encontra-se nas Secretarias de Administração e Finanças
estudos para a viabilização de Concurso Público para a ampliação de recursos humanos para a Secretaria de
Saúde.

Na oportunidade, renovamos protestos de estima e consideração.

Respeitosamente,

Em exercício

Exmo. Sr.
Vito Ardito Lerário
Prefeito Municipal

Rua José Luiz Cembranelli, 1005 — Parque das Nações — Pindamonhangaba — SP — CEP12420-340
TELEFAX (12) 3550-8934 — e-mail: saude@pindamonhangabasp.gov.br

	Page 1
	Page 2